
LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - Ligne 431 Aller

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

20
Me
 

10
LMaJVS

30
LMaMe

JV

40
Me
 

50
LMaMe

JV

60
LMa
JV

Avesnes-sur-Helpe Gare 12:15 12:15 12:15 17:15 17:15 17:25

Avesnes-sur-Helpe Lycee Jesse De Forest 12:18 12:18 12:18 17:19 17:19 17:28

Avesnelles Collège Renaud Barrault 12:22 17:31

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde 12:25 12:22 12:22 17:23 17:23 17:34

Avesnes-sur-Helpe Hôpital 12:28 12:25 17:26 17:26 17:36

Haut-Lieu Place 12:30 12:27 12:27 17:28 17:28 17:38

Haut-Lieu Cheval Blanc 12:32 12:29 12:29 17:30 17:30 17:40

Boulogne-sur-Helpe La Neuville 12:35 12:32 12:32 17:33 17:33 17:43

Boulogne-sur-Helpe Le Village 12:37 12:34 12:34 17:35 17:35 17:45

Étrœungt Parking Poids Lourds 12:39 12:36 12:36 17:37 17:37 17:47

Étrœungt Fostier 12:42 12:39 12:39 17:40 17:40 17:50

Larouillies Mairie 12:46 12:43 12:43 17:44 17:44 17:54

Larouillies Borne de l'Aisne 12:49 12:46 12:46 17:47 17:47 17:57

Floyon 16 Rte de Larouillies 12:51 12:48 12:48 17:49 17:49 17:59

Floyon Plouy 12:53 12:50 12:50 17:51 17:51 18:01

Floyon Place de la Mairie 12:55 12:52 12:52 17:53 17:53 18:03

Floyon Carrefour du Trichon 12:57 17:55 18:05

Floyon Les Reteaux 12:58 12:54 12:54 17:56 17:55 18:06

Beaurepaire-sur-Sambre Place 13:04 13:00 13:00 18:02 18:01 18:12

Cartignies Les Grands Sarts 13:09 18:17

Cartignies Le Buisson Moreau 13:13 18:21



LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - Ligne 431 Retour

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JV

21
LMaMe

JV

31
LMaMe

JV

41
S
 

Cartignies Le Buisson Moreau 06:43 08:00 08:00

Cartignies Les Grands Sarts 06:46 08:03 08:03

Beaurepaire-sur-Sambre Place 06:51 07:00 08:08 08:08

Floyon Les Reteaux 06:56 07:05 08:13 08:13

Floyon Carrefour du Trichon 06:59 08:16

Floyon Place de la Mairie 07:02 07:09 08:19 08:17

Floyon Plouy 07:04 07:11 08:21 08:19

Floyon 16 Rte de Larouillies 07:06 07:13 08:23 08:21

Larouillies Borne de l'Aisne 07:08 07:15 08:25 08:23

Larouillies Mairie 07:11 07:18 08:28 08:26

Étrœungt Fostier 07:14 07:21 08:31 08:29

Étrœungt Parking Poids Lourds 07:16 07:23 08:33 08:31

Boulogne-sur-Helpe Le Village 07:20 07:27 08:37 08:35

Boulogne-sur-Helpe La Neuville 07:23 07:30 08:40 08:38

Haut-Lieu Cheval Blanc 07:26 07:33 08:43 08:41

Haut-Lieu Place 07:29 07:36 08:46 08:44

Avesnes-sur-Helpe Hôpital 07:32 07:39 08:49 08:47

Avesnes-sur-Helpe Gare 07:37 07:44

Avesnes-sur-Helpe Lycee Jesse De Forest 07:40 07:47

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde 07:44 07:51 08:50

Avesnelles Collège Renaud Barrault 07:47 08:53

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde 08:55

Avesnes-sur-Helpe Rue Cambrésienne 08:58 08:53

Avesnes-sur-Helpe Gare 09:01 08:56



LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - 431 Avesnes Aller

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
LMaMe

JV

Étrœungt La Folie 06:47

Étrœungt Les Orniaux 06:48

Étrœungt Le Roteleux 06:51

Étrœungt Les Quatre Maisons 06:55

Étrœungt Cloussy 06:58

Étrœungt Tatimont 07:00

Étrœungt Grand Bois 07:02

Étrœungt Place de la Mairie 07:04

Étrœungt Fostier 07:06

Étrœungt Parking Poids Lourds 07:08

Étrœungt Warpont 07:10

Boulogne-sur-Helpe Basse Boulogne 07:11

Floyon Grand Chemin 07:13

Floyon La Sartaille 07:15

Boulogne-sur-Helpe Rouge Croix 07:19

Boulogne-sur-Helpe Le Village 07:21

Avesnelles Collège Renaud Barrault 07:35

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde 07:38

Avesnes-sur-Helpe Gare 07:41

Avesnes-sur-Helpe Lycee Jesse De Forest 07:44



LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - 431 Avesnes Retour

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

311
LMa
JV

331
LMa
JV

321
LMa
JV

Avesnes-sur-Helpe Gare 18:20

Avesnes-sur-Helpe Lycee Jesse De Forest 16:30 18:15 18:23

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde 16:34 18:19 18:27

Avesnelles Collège Renaud Barrault 16:37 18:22 18:30

Haut-Lieu Place 16:43 18:36

Haut-Lieu Cheval Blanc 16:45 18:38

Haut-Lieu Les Ecassettes 18:31

Cartignies Le Moulin 18:36

Boulogne-sur-Helpe La Neuville 16:46

Boulogne-sur-Helpe Le Village 16:48

Étrœungt Warpont 16:50 18:42

Boulogne-sur-Helpe Rouge Croix 18:41

Boulogne-sur-Helpe Le Village 18:44

Boulogne-sur-Helpe Basse Boulogne 16:53 18:47

Boulogne-sur-Helpe Rouge Croix 16:55

Floyon La Sartaille 16:57 18:52

Floyon Chevireuil 17:02 18:57

Floyon Les Reteaux 17:05 19:00

Floyon Carrefour du Trichon 17:08 19:03

Floyon Place de la Mairie 17:11 19:06

Floyon Plouy 17:13 19:08

Larouillies Borne de l'Aisne 17:17 19:12

Larouillies Mairie 17:20 19:15

Étrœungt Place de la Mairie 17:24 18:46

Étrœungt Fostier 17:26 18:48

Étrœungt Parking Poids Lourds 17:28 18:50

Étrœungt Grand Bois 17:34 18:56

Étrœungt Tatimont 17:35 18:57

Étrœungt Cloussy 17:40 19:02

Rainsars Place 17:46 19:08

Étrœungt Cantraine 17:55 19:17

Étrœungt Les Quatre Maisons 17:57 19:19

Étrœungt Le Roteleux 18:01 19:23

Étrœungt Les Orniaux 18:04 19:26

Étrœungt La Folie 18:05 19:27



LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - 431 Ecole d'Etroeungt Aller-Retour

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

320
LMa
JV

361
LMa
JV

Étrœungt Place de la Mairie 08:15

Étrœungt Le Roteleux 08:19

Étrœungt Les Orniaux 08:21

Étrœungt La Folie 08:26

Étrœungt Chemin des Ormes 08:29

Larouillies Mairie 08:40

Étrœungt Ecole Saint Joseph 08:45

Étrœungt Ecole Primaire 08:50

Étrœungt Ecole Primaire 16:30

Étrœungt Ecole Saint Joseph 16:35

Larouillies Mairie 16:40

Étrœungt Chemin des Ormes 16:51

Étrœungt La Folie 16:54

Étrœungt Les Orniaux 16:59

Étrœungt Le Roteleux 17:01

Étrœungt Place de la Mairie 17:05



LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - 431 RPI Haut-Lieu Boulogne-sur-Helpe A

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

330
LMa
JV

341
LMa
JV

351
LMa
JV

340
LMa
JV

Haut-Lieu Place 08:45 16:30

Haut-Lieu Cheval Blanc 08:49 16:34

Boulogne-sur-Helpe La Neuville 08:52 16:37

Boulogne-sur-Helpe Le Village 08:55 16:40

Boulogne-sur-Helpe Le Village 08:30 16:45

Boulogne-sur-Helpe La Neuville 08:33 16:48

Haut-Lieu Cheval Blanc 08:36 16:51

Haut-Lieu Place 08:40 16:55



LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - 431 Sains Aller

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

350
LMaMe

JV

360
LMaMe

JV

Floyon Grand Chemin 07:30

Floyon La Sartaille 07:32

Floyon Chevireuil 07:35

Floyon Les Reteaux 07:38

Floyon Carrefour du Trichon 07:41

Floyon Place de la Mairie 07:44

Floyon Plouy 07:46

Floyon 16 Rte de Larouillies 07:49

Larouillies Borne de l'Aisne 07:51

Larouillies Mairie 07:54

Étrœungt Warpont 07:48

Étrœungt Parking Poids Lourds 07:49

Étrœungt Fostier 07:52

Étrœungt Place de la Mairie 07:55

Étrœungt Champ des Oiseaux 07:56

Étrœungt Grand Bois 07:57

Étrœungt Tatimont 08:00

Étrœungt Cloussy 08:04

Étrœungt Les Quatre Maisons 08:04

Étrœungt Cantraine 08:06

Sémeries Zorées 08:07

Sains-du-Nord La Forge 08:09

Sains-du-Nord Gare 08:13 08:15

Sains-du-Nord Collège Jean Rostand 08:15 08:17



LIGNE 431
Horaires valables du 08/02/2021 au 06/07/2021

431 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - 431 Sains Retour

Validité du
08/02/2021 au 06/07/2021

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

371
Me
 

381
Me
 

391
LMa
JV

401
LMa
JV

Sains-du-Nord Collège Jean Rostand 12:40 12:40 17:10 17:10

Sains-du-Nord Gare 12:42 12:42 17:12 17:12

Rainsars Moulin à Vent 12:49 17:19

Rainsars Place 12:52 17:22

Sains-du-Nord La Forge 12:45 17:15

Sémeries Zorées 12:47 17:25

Étrœungt Cantraine 12:49 17:27

Étrœungt Les Quatre Maisons 12:51 17:29

Larouillies Mairie 12:59 17:37

Larouillies Borne de l'Aisne 13:01 17:39

Floyon 16 Rte de Larouillies 13:04 17:42

Floyon Plouy 13:07 17:45

Étrœungt Cloussy 12:59 17:23

Étrœungt Tatimont 13:01 17:25

Étrœungt Grand Bois 13:03 17:27

Étrœungt Champ des Oiseaux 13:05 17:29

Étrœungt Place de la Mairie 13:07 17:31

Étrœungt Fostier 13:09 17:33

Étrœungt Parking Poids Lourds 13:11 17:35

Étrœungt Warpont 13:14 17:38

Floyon Place de la Mairie 13:10 17:48

Floyon Carrefour du Trichon 13:13 17:51

Floyon Les Reteaux 13:16 17:54

Floyon Chevireuil 13:21 13:22 17:46 17:59

Floyon La Sartaille 13:23 18:01

Floyon Grand Chemin 13:27 18:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

